his, Non quidem pro asperis medicinis et curationibus communis medicus nostra gratia generis grata iucundeque utilia omisit, sed suscitavit Patres, ostendit prophetas, perfecit signa, legem dedit, angelos misit. Verum cum ista infirma esset ad vehementem nostræ malitiæ impetum, magnum ipsum remedium quo magna sedantur peccata, ipsum Dei Verbum, cælos inclinans, in terram descendit; et omnia propter nos factus præter peccatum, interfecit peccatum in semetipso, nosque corroborans aculeum illius retulit, et principes et potestates ejus palam præfiguravit in cruce, interfecto per mortem eo qui habebat mortis imperium.

Et sit enim, tempore Noë, peccatores per aquam, ita posterius peccatum per propriam justitiam et gratiam ablisset, semetipsum resuscitavit Immortalem, tanquam semen principiumve mundi æterni, et exemplum necnon imaginem firmiter a nobis sperantæ resurrectionis. Postquam autem resurrexisset et in cælum fuisset assumptus, apostolos in omnem terram immisit, martyrum copias profecit innumerabiles, doctrinam multitudinem proposuit, ecclesias sanctorum monstravit. Sed rursus cum omnia fecisset, nec quicquam Implendum non consummatum reliquisset, ursus iniquitatem vidit vi liberæ nostræ propositionis non minus regnantem, verum magis effluens crescentem conspiceret, ita ut homines genibus Antichristi provoluissis, effugis parentes, verum autem Æoniam, rursusque verum relinquentes Christum videre erit; hæc ipse iterum veniet e cælo cum potestate et majestate magna, jam non generosam largiturus veniam, sed castigaturus eos qui per prava opera thesaurizaverunt sibi thesaurum iræ in tempore misericordiæ. Insanabiles quidem quasi membra patriæ a sanis abscissos igni tradet; suos vero ab aggressionem et impetu pravorum hominum redemptos, cælorum regni hæredes efficiet.

Igitur post adventum Antichristi concutiet omnia qui omnia sustinet, prout per prophetam dixit: « Adhuc medicum, et ego movebo non terram tantum sed et cælum »<sup>62</sup>. Statim ergo concutit mundam, solvit altissimum universi limitem, cæleste complicat tabernaculum, terram igni immiscet, et obruit universum. Superne vero astrorum multitudinem, quasi faces ineffabiles in caput immittit eorum qui maligno divinis honores exhibuerunt, ut per ea deferretur Antichristi discipuli ab illis quibus mense seducta sunt, et propter quæ ut Deo crediderunt Antichristo. Deinde cum gloria ipse apparens inenarrabilis, per clarum iudæ sonitum, sicut olim per spiritum protoparentem; omnes vivificabit, et coram se producet vivos a sæculo defunctos. Impios quidem non adducet in iudicium, sed nec uno donabit verbo; non enim resurgent impij in iudicio, ut scriptum